DEX NCHL 01 M ind.04 - Page 1 sur 6
ANTICHUTES DE CHARGES – LOAD ARRESTERS
ANITCADUTA PER CARICHI - OVERLASTBEVEILIGINGEN
Appareil antichute destiné à bloquer la chute de charges de 200 à 5000 kgs
Devices intended to arrest loads of 200kg to 5000 kg from a fall
Dispositivi destinati all’arresto caduta di carichi da 200kg a 5000 kg
Valbeveiligingsapparaat bestemd voor het blokkeren van de val van hijslasten van 200 tot 5.000 kg
MODE D’EMPLOI – USER MANUAL

organisme agrée (APAVE, AIF, AINF, SOCOTEC, VERITAS, etc...).
Ils seront à la charge du demandeur, de même pour les pièces soumises à un essai destructif.
NB : La société Néofeu décline toute responsabilité en cas d’utilisation ou d’installation non prévues
dans cette notice ainsi qu’en cas de démontage et/ou remplacement des pièces d’origine Néofeu.
10 - DIMENSIONS
ANTICHUTE DE CHARGE TYPE NCHL L
Référence
Charge max.
(kg)
Longueur
longe (m) Encombrement
(mm)
Masse
(kg)
L H E
NCHLL200 200 15 245 415 140 10
NCHLL250 -10 250 10 190 340 128 7
NCHLL250 250 12 245 415 140 11
NCHLL300 300 12 245 415 140 12
NCHLL400 400 12 285 500 140 14
NCHLL500 500 12 285 500 140 16
ANTICHUTE DE CHARGE TYPE NCHL "BIG"
Référence
Charge max.
(kg)
Longueur longe
(m)
Masse*
Kg Encombrement (mm)
L H E
NCHL300 300 3 à 6 32 330 428 228
NCHL300 300 7 à 20 37 330 428 272
NCHL300 300 21 à 30 90 450 550 280
NCHL500 500 3 à 5 33 330 428 228
NCHL500 500 6 à 17 37 330 428 272
NCHL500 500 18 à 30 90 450 550 280
NCHL1000 1000 3 à 10 78 370 480 353
NCHL1000 1000 11 à 25 145 455 565 336
NCHL1500 1500 3 à 10 80 370 480 353
NCHL1500 1500 11 à 25 150 455 565 336
NCHL2000 2000 3 à 20 260 620 735 390
NCHL3000 3000 3 à 15 260 620 735 390
NCHL4000 4000 3 à 10 260 620 735 390
MONTAGE 3
Montage dit mouflé dans ce
cas, l'effort au point d'ancrage
du CHL est divisé par 2.